
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 발전소 주변지역 지원사업 전체

  0

    7,980,000원 * 1대

  17,000,000원

    0

  0

    13,000,000원

  0

    21,000,000원

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에너지과 4,459,000 4,493,000 △34,000

기          4,459,000 4,493,000 △34,000

화력발전소주변지역지원사업 4,248,740 4,248,740 0

기          4,248,740 4,248,740 0

보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 
지원사업)

1,977,012 1,977,012 0

기          1,977,012 1,977,012 0

발전소주변지역 소득증대(기본)-주포 172,293 172,293 0

기            172,293 172,293 0

402 민간자본이전 148,241 148,241 0

기            148,241 148,241 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 148,241 148,241 0

  관산리 제설용 4륜 바이크 구입                     0              7,980          △7,980

기                  0 7,980 △7,980

  관산리 마을공동 지게차 구입
                7,980                  0            7,980

기              7,980 0 7,980

발전소주변지역 소득증대(기본)-오천 396,977 396,977 0

기            396,977 396,977 0

401 시설비및부대비 65,620 48,620 17,000

기             65,620 48,620 17,000

01 시설비 65,620 48,620 17,000

  교성2리 소규모 주민숙원사업                17,000                  0           17,000

기             17,000 0 17,000

402 민간자본이전 237,748 254,748 △17,000

기            237,748 254,748 △17,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 237,748 254,748 △17,000

  교성2리 마을회관, 마을창고 도색 및 물받이 설
  치                     0             15,000         △15,000

기                  0 15,000 △15,000

  교성2리 마을회관, 마을창고 지붕보수                     0             15,000         △15,000

기                  0 15,000 △15,000

  교성2리 마을회관, 마을창고 보수공사
               13,000                  0           13,000

기             13,000 0 13,000

  교성3리 마을공동 농기계 구입                     0             21,000         △21,000

기                  0 21,000 △21,000

  교성3리 마을 방범용 카메라 설치
               21,000                  0           21,000

기             21,000 0 21,000

발전소주변지역 소득증대(기본)-천북 291,566 291,566 0

기            291,566 291,566 0

401 시설비및부대비 7,000 11,021 △4,021

기              7,000 11,021 △4,021

01 시설비 7,000 11,021 △4,021
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  7,000,000원*1식

  0

  4,021,000원

  11,021,000원

  9,521,000원

  0

  5,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

  7,000,000원*1식

    16,400,000원*1식

    6,600,000원*1식

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  하만1리 마을 수로관 공사                 7,000             11,021          △4,021

기              7,000 11,021 △4,021

402 민간자본이전 280,797 276,776 4,021

기            280,797 276,776 4,021

02 민간자본사업보조(이전재원) 280,797 276,776 4,021

  하만2리 외부 마을방송 스피커 설치                     0              3,021          △3,021

기                  0 3,021 △3,021

  하만1리 마을 CCTV 설치                 4,021                  0            4,021

기              4,021 0 4,021

  하만2리 농업용 관정 설치                11,021              8,000            3,021

기             11,021 8,000 3,021

  학성1리 마을공동 토지매입                 9,521                  0            9,521

기              9,521 0 9,521

  학성1리 마을공동 농기계 구입                     0              9,521          △9,521

기                  0 9,521 △9,521

신보령화력발전소  주변지역 지원사업(발전소 주변지역 
지원사업)

2,187,517 2,187,517 0

기          2,187,517 2,187,517 0

발전소주변지역 소득증대(기본)-오천 734,741 734,741 0

기            734,741 734,741 0

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기              5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  오천면 주민자치 운영지원                 5,000                  0            5,000

기              5,000 0 5,000

307 민간이전 155,650 167,250 △11,600

기            155,650 167,250 △11,600

02 민간경상사업보조 155,650 167,250 △11,600

  오천면 주민자치 운영지원                 5,000             10,000          △5,000

기              5,000 10,000 △5,000

  원산3리 마을환경정화                 7,000             30,000         △23,000

기              7,000 30,000 △23,000

  원산3리 마을공동 한과공장 운영지원
               16,400                  0           16,400

기             16,400 0 16,400

402 민간자본이전 499,806 493,206 6,600

기            499,806 493,206 6,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 499,806 493,206 6,600

  원산3리 마을공동 한과공장 운영지원
                6,600                  0            6,600

기              6,600 0 6,600

발전소주변지역 소득증대(특별) 732,915 732,915 0

기            732,915 732,915 0

307 민간이전 22,574 9,574 13,000

기             22,574 9,574 13,000
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  13,000,000원

  11,351,000원

    43,000,000원

    0

    20,000,000

  21,550원

  0원

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 신보령화력발전소  주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 13,000 0 13,000

  고대도 마을환경정화                13,000                  0           13,000

기             13,000 0 13,000

402 민간자본이전 513,679 526,679 △13,000

기            513,679 526,679 △13,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 513,679 526,679 △13,000

  고대도 마을안길 토지매입(이월)                11,351             67,351         △56,000

기             11,351 67,351 △56,000

  고대도 해양, 문화 관광센터 집기구입(이월)
               43,000                  0           43,000

기             43,000 0 43,000

소수력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) 20,282 20,282 0

기             20,282 20,282 0

발전소주변지역 소득증대(기본)-오천 20,282 20,282 0

기             20,282 20,282 0

201 일반운영비 0 20,000 △20,000

기                  0 20,000 △20,000

01 사무관리비 0 20,000 △20,000

  오천면 소규모시설 긴급장비 임차료 및 제설용
  품 구입                     0             20,000         △20,000

기                  0 20,000 △20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

기             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  오천면 소규모 주민숙원사업(소수력)
               20,000                  0           20,000

기             20,000 0 20,000

태양광발전소주변지역지원사업 204,843 239,039 △34,196

기            204,843 239,039 △34,196

보령댐태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 19,281 19,259 22

기             19,281 19,259 22

발전소주변지역 소득증대(기본) 19,280 19,259 21

기             19,280 19,259 21

802 반환금기타 543 522 21

기                543 522 21

01 국고보조금반환금 543 522 21

  21년 기본 이자                    22                  0               22

기                 22 0 22

  보령댐특별 17년 이자 반납                     0                  1              △1

기                  0 1 △1

발전소주변지역 소득증대(특별) 1 0 1

기                  1 0 1

802 반환금기타 1 0 1
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  720원

    0원

    8,900,000

  20,300원

  0원

  40원

  839,000원

  5,561,000원

    0원

부서: 에너지과
정책: 태양광발전소주변지역지원사업
단위: 보령댐태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  1 0 1

01 국고보조금반환금 1 0 1

  보령댐 특별 17년 이자 반납                     1                  0                1

기                  1 0 1

보령솔라팜태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 24,265 24,244 21

기             24,265 24,244 21

발전소주변지역 소득증대(기본) 24,264 24,244 20

기             24,264 24,244 20

402 민간자본이전 24,200 24,200 0

기             24,200 24,200 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 24,200 24,200 0

  성주8리 마을회관 옥상 및 간이 상수도 보수
                    0              8,900          △8,900

기                  0 8,900 △8,900

  성주8리 식수배관시설보수공사 및 계단설치
                8,900                  0            8,900

기              8,900 0 8,900

802 반환금기타 64 44 20

기                 64 44 20

01 국고보조금반환금 64 44 20

  21년 기본 이자                    21                  0               21

기                 21 0 21

  18년 특별 이자                     0                  1              △1

기                  0 1 △1

발전소주변지역 소득증대(특별) 1 0 1

기                  1 0 1

802 반환금기타 1 0 1

기                  1 0 1

01 국고보조금반환금 1 0 1

  18년 특별 이자                     1                  0                1

기                  1 0 1

개화솔라팜태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,121 39,094 △18,973

기             20,121 39,094 △18,973

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,120 39,094 △18,974

기             20,120 39,094 △18,974

402 민간자본이전 20,000 39,000 △19,000

기             20,000 39,000 △19,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 39,000 △19,000

  성주1리 CCTV 구입 및 설치                   839              6,400          △5,561

기                839 6,400 △5,561
  성주1리 마을 공공물품 구입                 5,561                  0            5,561

기              5,561 0 5,561

  성주면 개화3리 마을회관 태양광 설치(이월)
                    0             19,000         △19,000

기                  0 19,000 △19,000
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  26,780원

  0원

  50원

  1,080원

  23,770원

  0원

  0원

  60원

부서: 에너지과
정책: 태양광발전소주변지역지원사업
단위: 개화솔라팜태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 120 94 26

기                120 94 26

01 국고보조금반환금 120 94 26

  21년 기본 이자                    27                  0               27

기                 27 0 27

  18년 특별 이자                     0                  1              △1

기                  0 1 △1

발전소주변지역 소득증대(특별) 1 0 1

기                  1 0 1

802 반환금기타 1 0 1

기                  1 0 1

01 국고보조금반환금 1 0 1

  18년 특별 이자                     1                  0                1

기                  1 0 1

선도리태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 1,159 1,157 2

기              1,159 1,157 2

발전소주변지역 소득증대(기본) 1,159 1,157 2

기              1,159 1,157 2

802 반환금기타 159 157 2

기                159 157 2

01 국고보조금반환금 159 157 2

  21년 기본 이자                     2                  0                2

기                  2 0 2
교성리태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,520 20,495 25

기             20,520 20,495 25

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,479 20,495 △16

기             20,479 20,495 △16

802 반환금기타 70 86 △16

기                 70 86 △16

01 국고보조금반환금 70 86 △16

  21년 기본 이자                    24                  0               24

기                 24 0 24

  19년 특별 잔액 반납                     0                  1              △1

기                  0 1 △1

  19년 특별 이자 반납                     0                 39             △39

기                  0 39 △39

발전소주변지역 소득증대(특별) 41 0 41

기                 41 0 41

802 반환금기타 41 0 41

기                 41 0 41

01 국고보조금반환금 41 0 41

  21년 특별 이자                     1                  0                1

기                  1 0 1
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  430원

  38,950원

  36,540원

  0원

  0원

  320원

  700원

  160,990원

  12,410원

부서: 에너지과
정책: 태양광발전소주변지역지원사업
단위: 교성리태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  19년 특별 잔액 반납                     1                  0                1

기                  1 0 1

  19년 특별 이자 반납                    39                  0               39

기                 39 0 39

청천수상태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 21,898 21,860 38

발전소주변지역 소득증대(기본) 21,735 21,860 △125

기             21,735 21,860 △125

802 반환금기타 330 455 △125

기                330 455 △125

01 국고보조금반환금 330 455 △125

  21년 기본 이자                    37                  0               37

기                 37 0 37

  19년 기본 잔액 반납                     0                  1              △1

기                  0 1 △1

  19년 특별 이자 반납                     0                161            △161

기                  0 161 △161

발전소주변지역 소득증대(특별) 163 0 163

기                163 0 163

802 반환금기타 163 0 163

기                163 0 163

01 국고보조금반환금 163 0 163

  21년 특별 이자                     1                  0                1

기                  1 0 1

  19년 기본 잔액 반납                     1                  0                1

기                  1 0 1

  19년 특별 이자 반납                   161                  0              161

기                161 0 161

야룡1호태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 16,177 16,164 13

기             16,177 16,164 13

발전소주변지역 소득증대(기본) 16,177 16,164 13

기             16,177 16,164 13

802 반환금기타 477 464 13

기                477 464 13

01 국고보조금반환금 477 464 13

  21년 기본 이자                    13                  0               13

기                 13 0 13

대창태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,130 20,110 20

기             20,130 20,110 20

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,130 20,110 20

기             20,130 20,110 20

802 반환금기타 130 110 20

기                130 110 20

01 국고보조금반환금 130 110 20
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기             21,898 21,860 38



  19,620원

  0원

    5,800,000원

    0원

  24,810원

  12,390원

  31,480원

부서: 에너지과
정책: 태양광발전소주변지역지원사업
단위: 대창태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  21년 기본 이자                    20                  0               20

기                 20 0 20

개화햇빛태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,025 35,500 △15,475

기             20,025 35,500 △15,475

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,025 35,500 △15,475

기             20,025 35,500 △15,475

402 민간자본이전 20,000 35,500 △15,500

기             20,000 35,500 △15,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 35,500 △15,500

  개화1리 마을회관 주방 개보수                     0              5,800          △5,800

기                  0 5,800 △5,800

  개화1리 마을회관 수납장 및 벤치 설치
                5,800                  0            5,800

기              5,800 0 5,800

  성주면 개화3리 마을회관 태양광 설치(이월)
                    0             15,500         △15,500

기                  0 15,500 △15,500

802 반환금기타 25 0 25

기                 25 0 25

01 국고보조금반환금 25 0 25

  21년 기본 이자                    25                  0               25

기                 25 0 25

성주솔라팜태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,014 20,001 13

기             20,014 20,001 13

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,014 20,001 13

기             20,014 20,001 13

802 반환금기타 14 1 13

기                 14 1 13

01 국고보조금반환금 14 1 13

  21년 기본 이자                    13                  0               13

기                 13 0 13

썬웨이브태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 21,253 21,155 98

기             21,253 21,155 98

발전소주변지역 소득증대(기본) 20,445 20,413 32

기             20,445 20,413 32

802 반환금기타 445 413 32

기                445 413 32

01 국고보조금반환금 445 413 32

  21년 기본 이자                    32                  0               32

기                 32 0 32

발전소주변지역 소득증대(특별) 808 742 66

기                808 742 66

802 반환금기타 808 742 66

기                808 742 66
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  65,330원

  5,417,000원

부서: 에너지과
정책: 태양광발전소주변지역지원사업
단위: 썬웨이브태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 808 742 66

  21년 특별 이자                    66                  0               66

기                 66 0 66

예비비 5,417 5,221 196

기              5,417 5,221 196

예비비(발전소 주변지역 지원사업) 5,417 5,221 196

기              5,417 5,221 196

발전소주변지역 소득증대 5,417 5,221 196

기              5,417 5,221 196

801 예비비 5,417 5,221 196

기              5,417 5,221 196

01 일반예비비 5,417 5,221 196

  예비비                 5,417              5,221              196

기              5,417 5,221 196
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